
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015
ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2015
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Descripción

Zona económica: 2 12,190
PRESIDENTE DEL INSTITUTO HC3 1 3,377,891    2,457,291        920,600       69,386         62,384              44,766          372,562               371,502                  
VICEPRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO HA1 4 3,140,023    2,279,331        860,692       69,386         62,122              42,505          345,598               341,081                  
DIRECCION GENERAL, COORDINACION GENERAL O TITULAR DE ENTIDAD KG4 9 2,762,802    2,062,816        699,986       63,576         122,415            39,583          273,302               201,110                  
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS5 6 2,419,733    1,802,643        617,090       58,571         107,463            35,810          239,177               176,069                  
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS4 10 2,115,785    1,567,516        548,269       58,571         98,319              32,824          208,611               149,944                  
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS3 24 1,852,822    1,364,094        488,728       58,571         90,409              30,240          182,166               127,342                  
DIRECCION DE AREA MM6 4 1,841,616    1,363,057        478,559       50,803         85,991              29,635          181,401               130,729                  
DIRECCION DE AREA MM5 22 1,574,007    1,156,042        417,965       50,803         77,940              27,006          154,489               107,727                  
DIRECCION DE AREA MM4 37 1,374,934    1,002,045        372,889       50,803         71,951              25,050          134,469               90,616                    
DIRECCION DE AREA MM3 47 1,219,021    881,434           337,587       50,803         67,261              23,518          118,790               77,215                    
DIRECCION DE AREA MM2 75 1,042,409    749,803           292,606       45,398         59,096              21,847          101,239               65,026                    
DIRECCION DE AREA MM1 18 946,494       675,606           270,888       45,398         56,210              20,904          91,594                 56,782                    
SUBDIRECCION DE AREA NU5 53 862,032       620,272           241,760       35,754         48,623              18,784          83,617                 54,982                    
SUBDIRECCION DE AREA NU4 54 742,919       528,129           214,790       35,754         45,040              17,613          71,639                 44,744                    
SUBDIRECCION DE AREA NU3 110 650,967       456,997           193,970       35,754         42,274              16,710          62,392                 36,840                    
SUBDIRECCION DE AREA NU2 148 582,904       405,298           177,606       34,723         39,682              16,053          55,587                 31,561                    
SUBDIRECCION DE AREA NU1 240 557,599       385,722           171,877       34,723         38,921              15,805          53,042                 29,386                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ5 22 558,470       387,828           170,642       33,500         38,314              15,440          53,217                 30,171                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ4 68 518,177       356,659           161,518       33,500         37,101              15,044          49,165                 26,708                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ3 189 469,831       320,520           149,311       32,135         34,927              14,585          44,356                 23,308                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ2 380 429,111       289,020           140,091       32,135         33,702              14,185          40,261                 19,808                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ1 756 398,086       265,020           133,066       32,135         32,768              13,881          37,141                 17,141                    
ENLACE EE3 67 371,827       237,504           134,323       29,418         30,167              12,978          33,343                 28,417                    
ENLACE EE2 24 369,646       235,816           133,830       29,418         30,102              12,957          33,124                 28,229                    
ENLACE EE1 71 362,127       230,000           132,127       29,418         29,875              12,883          32,368                 27,583                    
ENLACE ED3 27 339,446       213,065           126,381       28,757         28,844              12,668          30,113                 25,999                    
ENLACE ED2 24 336,337       210,660           125,677       28,757         28,751              12,637          29,800                 25,732                    
ENLACE ED1 63 321,543       199,216           122,327       28,757         28,306              12,492          28,312                 24,460                    
ENLACE EC3 66 317,716       196,527           121,189       28,462         28,035              12,458          27,939                 24,295                    
ENLACE EC2 186 299,387       182,348           117,039       28,462         27,484              12,278          26,096                 22,719                    
ENLACE EC1 85 289,184       174,455           114,729       28,462         27,177              12,178          25,070                 21,842                    
ENLACE EB3 508 284,953       171,660           113,293       27,945         26,777              12,142          24,664                 21,765                    
ENLACE EB2 1618 280,007       167,834           112,173       27,945         26,628              12,093          24,167                 21,340                    
ENLACE EB1 263 274,091       163,258           110,833       27,945         26,450              12,035          23,572                 20,831                    
ENLACE EA3 35 269,213       159,854           109,359       27,545         26,092              11,992          23,097                 20,633                    
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ENLACE EA2 818 263,292       155,274           108,018       27,545         25,913              11,934          22,501                 20,125                    
ENLACE EA1 138 252,293       146,765           105,528       27,545         25,583              11,826          21,395                 19,179                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA3 71 252,000       135,936           116,064       27,672         47,766              1,726            8,909                   29,991                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA2 45 248,161       130,680           117,481       28,529         49,293              1,660            8,979                   29,020                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA1 64 240,544       125,280           115,264       27,287         48,528              1,591            8,878                   28,980                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA3 272 244,215       122,592           121,623       30,984         52,889              1,557            9,178                   27,015                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA3 90 247,792       122,592           125,200       30,984         52,889              1,557            9,178                   30,592                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA2 31 237,207       117,996           119,211       29,623         51,904              1,499            9,068                   27,117                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA2 16 240,784       117,996           122,788       29,623         51,904              1,499            9,068                   30,694                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA1 114 234,541       115,464           119,077       29,564         52,121              1,466            9,063                   26,863                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA1 1 238,118       115,464           122,654       29,564         52,121              1,466            9,063                   30,440                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA3 1094 234,736       113,232           121,504       30,984         53,929              1,438            9,178                   25,975                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA3 92 238,313       113,232           125,081       30,984         53,929              1,438            9,178                   29,552                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA2 216 235,857       110,808           125,049       30,984         54,198              1,407            9,178                   29,282                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA2 92 235,857       110,808           125,049       30,984         54,198              1,407            9,178                   29,282                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA1 121 230,142       108,696           121,446       30,984         54,433              1,380            9,178                   25,471                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA1 207 233,719       108,696           125,023       30,984         54,433              1,380            9,178                   29,048                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA3 289 231,202       106,716           124,486       30,688         54,328              1,355            9,154                   28,961                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA3 218 231,202       106,716           124,486       30,688         54,328              1,355            9,154                   28,961                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA2 215 227,598       104,772           122,826       29,742         53,504              1,331            9,077                   29,172                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA2 81 227,598       104,772           122,826       29,742         53,504              1,331            9,077                   29,172                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA1 2075 219,495       101,616           117,879       28,973         53,009              1,291            9,015                   25,591                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA1 33 223,072       101,616           121,456       28,973         53,009              1,291            9,015                   29,168                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA3 124 210,510       94,512             115,998       27,938         52,661              1,200            8,931                   25,268                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE WA3 2 214,087       94,512             119,575       27,938         52,661              1,200            8,931                   28,845                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA2 120 207,814       92,052             115,762       27,819         52,805              1,169            8,921                   25,048                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA1 237 206,526       90,780             115,746       27,819         52,946              1,153            8,921                   24,907                    
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DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS3 1 1,852,822    1,364,094        488,728       58,571         90,409              30,240          182,166               127,342                  
DIRECCION DE AREA MM4 1 1,374,934    1,002,045        372,889       50,803         71,951              25,050          134,469               90,616                    
DIRECCION DE AREA MM3 3 1,219,021    881,434           337,587       50,803         67,261              23,518          118,790               77,215                    
DIRECCION DE AREA MM2 7 1,042,409    749,803           292,606       45,398         59,096              21,847          101,239               65,026                    
SUBDIRECCION DE AREA NU3 1 650,967       456,997           193,970       35,754         42,274              16,710          62,392                 36,840                    
SUBDIRECCION DE AREA NU2 3 582,904       405,298           177,606       34,723         39,682              16,053          55,587                 31,561                    
SUBDIRECCION DE AREA NU1 35 557,599       385,722           171,877       34,723         38,921              15,805          53,042                 29,386                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ2 6 429,111       289,020           140,091       32,135         33,702              14,185          40,261                 19,808                    
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ1 112 390,640       259,261           131,379       32,135         32,544              13,807          36,392                 16,501                    
ENLACE EE3 3 371,827       237,504           134,323       29,418         30,167              12,978          33,343                 28,417                    
ENLACE EE1 7 362,127       230,000           132,127       29,418         29,875              12,883          32,368                 27,583                    
ENLACE EC3 6 317,716       196,527           121,189       28,462         28,035              12,458          27,939                 24,295                    
ENLACE EC2 9 299,387       182,348           117,039       28,462         27,484              12,278          26,096                 22,719                    
ENLACE EC1 3 289,184       174,455           114,729       28,462         27,177              12,178          25,070                 21,842                    
ENLACE EB3 47 284,953       171,660           113,293       27,945         26,777              12,142          24,664                 21,765                    
ENLACE EB2 211 280,007       167,834           112,173       27,945         26,628              12,093          24,167                 21,340                    
ENLACE EB1 18 274,091       163,258           110,833       27,945         26,450              12,035          23,572                 20,831                    
ENLACE EA3 2 269,213       159,854           109,359       27,545         26,092              11,992          23,097                 20,633                    
ENLACE EA2 96 263,292       155,274           108,018       27,545         25,913              11,934          22,501                 20,125                    
ENLACE EA1 21 252,293       146,765           105,528       27,545         25,583              11,826          21,395                 19,179                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA2 2 257,598       133,788           123,810       32,167         52,945              1,699            9,274                   27,725                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA1 3 254,487       130,716           123,771       32,167         53,286              1,660            9,274                   27,384                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA3 5 252,513       127,680           124,833       32,803         54,322              1,622            9,326                   26,760                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA3 8 256,090       127,680           128,410       32,803         54,322              1,622            9,326                   30,337                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA2 55 250,009       125,208           124,801       32,803         54,597              1,590            9,326                   26,485                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA2 10 253,586       125,208           128,378       32,803         54,597              1,590            9,326                   30,062                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA1 1 239,820       121,056           118,764       29,342         51,256              1,537            9,045                   27,584                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA3 168 237,273       117,960           119,313       29,683         51,973              1,498            9,072                   27,087                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA2 1 239,878       117,000           122,878       29,683         52,080              1,486            9,072                   30,557                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA2 2 239,878       117,000           122,878       29,683         52,080              1,486            9,072                   30,557                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA1 2 238,298       115,440           122,858       29,683         52,253              1,466            9,072                   30,384                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA3 38 242,838       114,948           127,890       32,596         55,509              1,460            9,309                   29,016                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA3 28 242,838       114,948           127,890       32,596         55,509              1,460            9,309                   29,016                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA2 22 237,512       112,140           125,372       31,161         54,245              1,424            9,192                   29,350                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA2 11 237,512       112,140           125,372       31,161         54,245              1,424            9,192                   29,350                    
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PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA1 152 224,796       105,588           119,208       29,712         53,381              1,341            9,075                   25,699                    
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA1 6 228,373       105,588           122,785       29,712         53,381              1,341            9,075                   29,276                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA3 20 218,372       100,812           117,560       28,795         52,904              1,280            9,000                   25,581                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA2 504 214,022       96,516             117,506       28,795         53,381              1,226            9,000                   25,104                    
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA1 1 210,533       94,080             116,453       28,204         53,002              1,195            8,952                   25,100                    
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